

**Selskabet for  
sideaktiviteter i  
Boligforeningen  
Ungdomsbo ApS**  
Nygårdsvej 37  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 35523413

**Årsrapport 01.10.2017 -  
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.02.2019

**Dirigent**

---

Navn: Peter Sandager

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Selskabet for sideaktiviteter i Boligforeningen Ungdomsbo ApS  
Nygårdsvej 37  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 35523413

Stiftet: 13.09.2013

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

### Direktion

Peter Sandager, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet for sideaktiviteter i Boligforeningen Ungdomsbo ApS udfører aktiviteter jfr. Bekendtgørelse nr. 1538 af 16-12-2013 (sideaktivitetsbekendtgørelsen), der omfatter bl.a. vedligeholdelse og renholdelse mv. af gårdanlæg og grønne opholdsarealer, der ejes af andre end Boligforeningen Ungdomsbo. Personalet lejes i Boligforeningen Ungdomsbo.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.065 kr. mod 1.687 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.908</b>	<b>2.186</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(18)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.908</b>	<b>2.168</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(843)</u>	<u>(481)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.065</u></b>	<b><u>1.687</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>3.065</u>	<u>1.687</u>
		<b><u>3.065</u></b>	<b><u>1.687</u></b>



**Balance pr. 30.09.2018**

	<b>Note</b>	<b>2017/18</b> <b>kr.</b>	<b>2016/17</b> <b>kr.</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.105	12.750
Andre tilgodehavender		27.540	0
Tilgodehavende selskabsskat		680	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>37.325</b>	<b>12.750</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>85.570</b>	<b>135.556</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>122.895</b>	<b>148.306</b>
<b>Aktiver</b>		<b>122.895</b>	<b>148.306</b>

**Balance pr. 30.09.2018**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	10.792	7.727
<b>Egenkapital</b>	<b>90.792</b>	<b>87.727</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.168	59.315
Skyldig selskabsskat	0	1.075
Anden gæld	27.935	189
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>32.103</b>	<b>60.579</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>32.103</b>	<b>60.579</b>
<b>Passiver</b>	<b>122.895</b>	<b>148.306</b>

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	7.727	87.727
Årets resultat	0	3.065	3.065
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>10.792</b>	<b>90.792</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	858	481
Regulering vedrørende tidligere år	(15)	0
	<b>843</b>	<b>481</b>
